
Habilitering 

Informasjon til deg som har behov for bolig med mulighet for heldøgns tjenester levert 

av enhet for habilitering. 

Har du ønske om å leie en bolig med mulighet for heldøgns tjenester? Da kan du søke Grimstad 
kommune som vil vurdere behovet for en slik bolig. 

Det er tjenestekontoret i kommunen som vurderer ditt behov, behandler søknad, og som deretter 
fatter et vedtak om helse- og omsorgstjenester i bolig. I samarbeid med enhet for habilitering 
avgjør tjenestekontoret hvilken personalbase du skal knyttes til og hvilken bolig du bør bosettes i. 
Det som er avgjørende for hva du tildeles, er behovet ditt for tjenester og hvilken 
kompetanse/kunnskap/erfaring personalbasen har.  
Enhet for habilitering vil ut fra behov prioritere hvem som tildeles hvilken bolig til hvilket tidspunkt. 

Når det foreligger vedtak på helse- og omsorgstjenester i bolig med mulighet for heldøgns 
tjenester, vil enhet for habilitering starte en prosess med behovskartlegging, organisering og 
rekruttering av personell før tjenestene kan starte og leveres til tjenestemottakeren.  

Dersom ressursene (årsverk og kompetanse) som kreves for å starte tiltaket ikke er tilgjengelige, 
eller ikke kan dekkes innenfor de rammer enhet for habilitering disponerer, må det søkes dekning 
via kommunedirektør og eventuelt søkes midler gjennom politisk behandling. Dette kan føre til at 
det i enkelte saker kan ta flere måneder før vedtaket kan settes i verk og bolig kan tildeles og 
flyttes inn i. Dersom det allerede foreligger et vedtak om helse- og omsorgstjenester vil dette 
videreføres frem til nytt vedtak om bolig er klart for iverksetting. 

Grimstad kommune har satt i gang et program for prosjektering og bygging av boliger for 
personer med funksjonsnedsettelser. Fremdriften i dette arbeidet vil være avgjørende for når det 
blir tildeling og bosetting i disse boligene. Les mer her: Investeringsprogram for eiendomsmasse i 
helse- og omsorgssektoren - Grimstad kommune 

Kommunen skal til enhver tid sørge for at det leveres nødvendige og forsvarlige helse- og 

omsorgstjenester. Ved behov for akutt og nødvendige tjenester, vil kommunen levere helse- og 

omsorgstjenester samtidig som det søkes ressurser for etablering av et fremtidig tjeneste- og 

botilbud.  

Når kan det søkes om bolig? 

Enhet for habilitering leverer i dag helse- og omsorgstjenester til en rekke personer i form av blant 
annet privat avlastning, avlastning i bolig, tjenester i barnebolig og ambulerende punkttjenester i 
eget hjem.  

For planlegging og overgang om flytting fra eget hjem til bolig, med mulighet for heldøgns 
tjenester, anbefaler vi å ta kontakt med tjenestekontoret for veiledning i den videre 
søknadsprosessen. Det bør beregnes minimum 6 måneder til prosessen. Kommunen anbefaler 
ikke å søke om bolig, dersom det er mer enn ett år til planlagt innflytting.  

Kontaktinformasjon  

Grimstad kommune: Grimstad kommune Telefon: 37 25 03 00 
Tjenestekontoret: Søke om helse- og omsorgstjenester - Grimstad kommune 
Enhet for habilitering: Habilitering - Grimstad kommune 

Benytt denne e-postadressen ved spørsmål om bolig: 
GK.bolig.helsebygg@grimstad.kommune.no

https://www.grimstad.kommune.no/politikk-og-organisasjon/prosjekter/investeringsprogram-for-eiendomsmasse-i-helse-og-omsorgssektoren/
https://www.grimstad.kommune.no/politikk-og-organisasjon/prosjekter/investeringsprogram-for-eiendomsmasse-i-helse-og-omsorgssektoren/
https://www.grimstad.kommune.no/
https://www.grimstad.kommune.no/tjenester/helse-omsorg-og-sosiale-tjenester/tjenester-i-hjemmet/soke-om-helse-og-omsorgstjenester/
https://www.grimstad.kommune.no/tjenester/helse-omsorg-og-sosiale-tjenester/nedsatt-funksjonsevne/habilitering/
mailto:GK.bolig.helsebygg@grimstad.kommune.no



